Mepguna-koHsepTop (10/100Base-TX,
ONTUKO-BONOKOHHbIA MHOrOMOAOBbIN

100Base-FX ¢ SC-KOHHEKTOPOM)
TFC-110MSC (b1)

OnNTnKo-BONMOKOHHbIN Megma-koHBepTop cepumn TFC-110
no3sonsieT npeobpasoBbiBaTh coeanHeHust opmarta
UTP/STP 10/100Base-TX B coeanHeHnsa copmata 100Base-
FX 1 Hao6opoT. MopT 100Base-TX nmeet oyHKLMM
aBTocornacosaHusa ckopoctn 10/100 Méut/c, pexnmon
nonygynnekca/gynnekca n asBToMmaTtMyeckoro Boibopa
pexxuma MDI-X / MDI-II. YcTponcTtBo nogaepxxvmBaet
MHoromopaoBble SC, MT-RJ n ogHomoposble SC onTuko-
BOJIOKOHHbIE COEANHEHUS, a TaKKe MMeeT NepeknyarTernb
pexuma nonygynnekca/gynnekca. [JaHHbln KOHBEPTOP
NMO3BOSSAET OCYLLECTBMASATb ONTUKO-BONOKOHHbIE COeAMHEHUS
Ha guctaHumm o 2 kM. C gononHuTernbHbIM 16-Tn
pasbeMHbIM NONoYHbIM Wwaceun EIA-19", ycTtponctea cepun
TFC aBnsoTca HaunyyLwmnm peleHMemM ansa pasnmnyHbIX
3aga4y KoHBepcun ceTeBbIX POPMAaTOB.

O6wwme XapaKTepPUCTUKMU Cootsetcrane craHaaptam IEEE 802.3 10Base-T 1 IEEE 802.3u 100Base-TX / 100Base-FX
* Mopt RJ-45 10/100 MéuT/C C hyHKLMSAMM aBTO-COrMacoBaHNs
* OyHKuwK aBToCornacoBaHus ckopoctu (10/100 MbuT/c) n pexvumoB nonyaynnekca/gynnekca Ha nopty TX
* OyHkumm Auto-MDIX gns nopra 10/100Base-TX
+ OnTMKO-BONOKOHHBIN NopT 100 MBuT/c ¢ MHOromMozoBbIM SC-KOHHEKTOPOM
* [epekntoyatenb pexuMoB Nonyaynnekca/aynnekca Ha OnTUKO-BONIOKOHHOM MOpTy
* Hannune nHamkaTopos, 0TobpaxatoLLyx creaytoLe COCTOSHUS: NTaHNe, CBA3b/aKTMBHOCTb, [yNEKC 1 CKOPOCTb
* BO3MOXHOCTb HACTEHHOTO MOHTaXa

* [lononHuTensHoe cuctemHoe wacew (19 grorimos) ¢ pesepsHbiM bnokom nutannsa (TFC-1600), nogaepxusaiollee
1o 16 TFC menma-koHBepTOpPOB

¢ 3-neTHas rapaHTua

TFC-110MSC(b1)
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Meauna-koHsepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BONTOKOHHbIN

mHoromogosbi 100Base-FX ¢ SC-koHHeKTOpOM)
TFC-110MSC (b1)

Cneuundmkaumm

AnnapaTHoe obecrevyeHne
CraHpapTbl |EEE802.3 10Base-T , IEEE 802.3u 100Base-TX n 100Base-FX.
MNoppepxuBaembli pasmep perma + CraHgapTHblit Ethernet, ao 1522 6air
+ 100Base-TX: kaT. 5, EIA/TIA-568 100 om UTP/STP, no 100 meTpos
+ 100Base-FX: MHoromogoBbIi ONTHKO-BOMOKOHHbIN kabenb 50/25 nnm 62.5/125 um, 1o 2 km

CpepncTBa nepeaayu AaHHbIX

[nvHa BonHbI *+ 1300 Hm
MpoTokon + CSMA/CD
+ 1x10/100Base-TX
MopTbi
+ 1x 100Base-FX
CxopocThb nepefayv fAaHHbIX + 100 MéuTt/c (nonyaynnekc), 200 MouT/c (mynnexc)
WHaukaTopbl * NnTanme, CBA3b/aKTMBHOCTb, [IyMEKC, CKOPOCTb
ApanTep nuTaHus * 7.5B. nocr., 1.5 A (7.2 BT. Makc.)
+ Paboyas: 0°~40°C
Temnepatypa
* XpaHenus: -25°~ 70°C
+ Paboyas: 10% ~ 90%
BnaxHoctb

* XpaHerust: 5% ~ 90% (He KoHAEHCMpYHOLAsCcs)

PoacrBeHHble nnu coBmecTuMbIle npPoAyKThbI

16-TV CNOTOBbIA MOHTaXHbI BIIOK ANt ONTUKO-

TFC-1600 BOJOKOHHbIX KOHBepTOpOB cepuit TFC
Megawa-koneepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BOSIOKOHHIN
TFC-110MSC MHoromogoBbi 100Base-FX ¢ SC-koHHekTOpoMm)
TFC-110MM Megawa-koneepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BOSTOKOHHIN
) mHoromogoBbin 100Base-FX ¢ konHekTopom MT-RJ)
Megawa-koneepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BOSTOKOHHIN
TFC-110MST MHoromogoBbI 100Base-FX ¢ SC-koHHekTopoMm)
TFC-110815 Megawa-konsepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BONOKOHHbIN
) opHomopoBblit 100Base-FX ¢ SC-koHHekTopoMm, 15 kM.)
TFC-110S30 Megawa-koneepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BOMOKOHHbIN
) opHomopoBblit 100Base-FX ¢ SC-koHHekTopoM, 30 km.)
TFC-110S30 Megawa-koneepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BONOKOHHBIN

opnHomopoBbli 100Base-FX ¢ SC-koHHekTopom, 60 km.)

Megawa-konsepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BOMOKOHHbIN

TFC-1108100 opnHomopoBbli 100Base-FX ¢ SC-koHHekTopom, 100 km.)
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